
1 
 

Pomiechówek 2011-01-28 

ZP.271.2.2.2011 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Selektywna zbiórka surowców wtórnych  
z terenu Gminy Pomiechówek” 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759 ze zm.) informuję o wyborze najkorzystniejszych oferty w ww. postępowaniu.  
Po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie  
art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę nr 2, tj. ofertę złożoną przez konsorcjum dwóch firm: 

1) EKO ZYSK 1 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Nowy Modlin 45 

05-180 Pomiechówek 
2) CLEAN WORLD FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MAREK WOCH 

Ul. Kasprzykiewicza 45 
Leśniakowizna 

05-200 Wołomin. 
Ww. oferta była jedyną ofertą, która nie podlegała odrzuceniu i w związku z tym uzyskała 
maksymalną liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert, jakim była cena. 

W terminie przeznaczonym na składanie ofert wpłynęły dwie oferty, jednakże  
z postępowania wykluczono jednego Wykonawcę, tj. Zakład Usług Komunalnych „BŁYSK” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Piastowa 2, 05-400 Otwock. Wykonawcę 
wykluczono z powodu nie wykazania spełniania jednego z warunków udziału  
w postępowaniu, tj. posiadania uprawnień do wykonywania działalności. Zamawiający 
wymagał, aby Wykonawcy posiadali nw. zezwolenia aktualne na dzień składania ofert: 
1) zezwolenie Wójta Gminy Pomiechówek na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 7 ust. 1 pkt. 1 
Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.). Zezwolenie musi obejmować odpady z podgrup: 
15 01 i 20 01, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 27 września 
2001 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U Nr 112 poz. 1206 ze zm.), 
2) zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów oraz transport 
odpadów, o którym mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 39 poz. 251 ze zm.). 
Wykonawca – firma Błysk Sp. z o. o. złożył wraz z ofertą zezwolenie Wójta Gminy 
Pomiechówek, o którym mowa w pkt. 1, jednakże zezwolenie to nie obejmowało odpadów  
z podgrupy: 15 01, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 27 
września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U Nr 112 poz. 1206 ze zm.). Z uwagi  
na ograniczony zakres zezwolenia Wykonawca nie ma uprawnień do wykonywania zbiórki 



2 
 

odpadów opakowaniowych na terenie Gminy Pomiechówek, tj. do wykonywania istotnego 
elementu przedmiotu zamówienia. 

Z uwagi na powyższe należało wykluczyć Wykonawcę z postępowania. 
Ofertę Wykonawcy wykluczonego, na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy – Prawo 

zamówień publicznych, uznano za odrzuconą.  
Poniżej podajemy informację nt. Wykonawców i złożonych przez nich ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

netto/brutto  
w zł 

Liczba 
punktów 

Kolejność 
ofert po 
ocenie 

1 Zakład Usług Komunalnych „BŁYSK” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. Piastowa 2 
05-400 Otwock 

72.142,20/ 
77.913,58 

Wykonawca 
wykluczony/ oferta 

odrzucona 

2 EKO ZYSK 1 Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Nowy Modlin 45 
05-180 Pomiechówek; 
CLEAN WORLD FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA MAREK WOCH 
Ul. Kasprzykiewicza 45, Leśniakowizna 
05-200 Wołomin 

92.560,00/ 
99.964,80 

100,00 1 

Termin w jakim może zostać zawarta umowa to termin nie krótszy niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. przekazania informacji  
o wyborze faxem. 

Na czynność wyboru oferty najkorzystniejszej nie przysługuje odwołanie. 
Wykonawcom przysługuje odwołanie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 

Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności,  
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, przy czym katalog czynności,  
na które przysługuje odwołanie określony został w art. 180 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych. 

Ponadto Wykonawcy wykluczonemu i którego oferta została odrzucona przysługuje 
prawo wniesienia odwołania na czynność wykluczenia z postępowania i odrzucenia oferty. 

Odwołanie wnosi się w terminie określonym w art. 182 ust. 1 pkt. 2 (w terminie 5 dni od dnia 
przesłania faxem informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia) oraz na zasadach zawartych w Rozdziale 2 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych. 
W przypadku wniesienia ww. odwołania Zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu 
ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą wyroku lub postanowienia kończącego 
postępowanie odwoławcze. 
 

Z up. WÓJTA 
/-/ mgr Mariusz Łempicki 
Zastępca Wójta 

 


